
 

 

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И 

ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

П Р И К А З  
 

16.11.2011    г. Казань    №   947 

 

 

О назначении ответственного лица за проведение антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов  

 

В целях обеспечения реализации законодательства о противодействии 

коррупции 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной за проведение антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов Министерства и проектов нормативных правовых 

актов заведующую сектором юридической работы О.Б.Вощакину. 

 

 

Министр 

Р.Т.Бурганов 

 

 
 

 

 


